



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR_CAREM-001

Rev.3) aprobado por RESOL-2023-55-APN-CNEA#MEC



ORDEN DE COMPRA N° 299/2023

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3° Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	caremfc@cnea.gov.ar
Telefono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	CONCURSO DE PRECIOS	N° 32/2023
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM N°:	F-186/2023
Expediente GDE N°:	EX-2023-89116590- -APN-GAC#CNEA
Acto de Adjudicación:	IF-2023-113391092-APN-GAC#CNEA
Objeto:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE LIBRERÍA (SEDE-CAB)

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	ERREDE S.R.L
CUIT:	30-59126775-9
Dirección:	Doblas 125 6° "18" – (1424) – CABA
Telefono:	4750-4806

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglonés Adjudicados:

Renglon N°	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	292	ABROCHADORA MIT 50	unidad	20	\$ 11.270,70	\$ 225.414,00
2	292	ABROCHADORA DE PAPEL MEDIDA 21/6 METÁLICA	unidad	7	\$ 13.302,47	\$ 93.117,29
3	292	ADHESIVO EN BARRA	unidad	60	\$ 564,10	\$ 33.846,00
4	292	ADHESIVO SINTÉTICO TRANSPARENTE TIPO VOLIGOMA	unidad	60	\$ 425,44	\$ 25.526,40
5	292	BANDERITAS PLÁSTICAS AUTOADHESIVAS	unidad	200	\$ 1.247,81	\$ 249.562,00
6	292	BOLIGRAFO AZUL PUNTA GRUESA	unidad	400	\$ 136,31	\$ 54.524,00
7	292	BOLIGRAFO ROJO PUNTA GRUESA	unidad	300	\$ 136,31	\$ 40.893,00
8	292	BOLIGRAFO VERDE PUNTA GRUESA	unidad	300	\$ 136,31	\$ 40.893,00
9	292	BROCHES PARA ABROCHADORA 24/6	cajas	20	\$ 726,34	\$ 14.526,80
10	292	BROCHES PARA ABROCHADORA MIT 50	cajas	20	\$ 470,93	\$ 9.418,60
11	292	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE	unidad	120	\$ 388,05	\$ 46.566,00
12	292	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	unidad	200	\$ 832,58	\$ 166.516,00
13	292	CINTA DE EMBALAJE MARRÓN	unidad	100	\$ 832,58	\$ 83.258,00
14	292	CINTA DE ENMASCARAR 36 MM	unidad	100	\$ 2.028,30	\$ 202.830,00
16	292	CORRECTOR CINTA	unidad	200	\$ 1.411,86	\$ 282.372,00
17	292	CUADERNO CUADRICULADO A4 – TAPA BLANDA	unidad	200	\$ 1.777,97	\$ 355.594,00
18	292	CUADERNO RAYADO A4 – TAPA BLANDA	unidad	200	\$ 1.777,97	\$ 355.594,00
19	292	CUADERNO RAYADO A4 - TAPA DURA	unidad	200	\$ 4.457,98	\$ 891.596,00
20	292	CUADERNO RAYADO CON ESPIRAL A5 (16 X 21) TAPA DURA	unidad	300	\$ 4.743,20	\$ 1.422.960,00
21	292	CUADERNO CUADRICULADO CON ESPIRAL A5 (16x21) TAPA BLANDA	unidad	300	\$ 1.471,06	\$ 441.318,00
22	292	CUTTER GRANDE GUIA METAL	unidad	35	\$ 1.186,89	\$ 41.541,15
23	292	REGLA 15/20 CM	unidad	45	\$ 106,42	\$ 4.788,90
24	292	REGLA30 CM	unidad	65	\$ 198,17	\$ 12.881,05
25	292	REGLA 50/60 CM (tipo PLANTEC)	unidad	10	\$ 2.055,31	\$ 20.553,10
26	292	FOLIO A4	bolsa	15	\$ 3.512,00	\$ 52.680,00
27	292	GOMA DE BORRAR	unidad	200	\$ 359,83	\$ 71.966,00
28	292	LÁPIZ NEGRO CON MINADE GRAFITO	unidad	300	\$ 882,70	\$ 264.810,00
29	292	MARCADOR INDELEBLE PUNTA REDONDA NEGRO	unidad	150	\$ 557,91	\$ 83.686,50
30	292	MARCADOR PERMANENTE TRATTO MARKER trazo Grueso- NEGRO	unidad	100	\$ 451,75	\$ 45.175,00
31	292	MARCADOR PERMANENTE TRATTO MARKER trazo Grueso- ROJO	unidad	100	\$ 451,75	\$ 45.175,00
32	292	MARCADOR PERMANENTE TRATTO MARKER trazo Grueso- VERDE	unidad	100	\$ 451,75	\$ 45.175,00
33	292	MARCADOR PERMANENTE TRATTO MARKER trazo fino- NEGRO	unidad	50	\$ 363,88	\$ 18.194,00
34	292	MARCADOR PARA PIZARRA N°152- NEGRO	unidad	30	\$ 583,68	\$ 17.510,40
35	292	MARCADOR PARA PIZARRA N°152- ROJO	unidad	30	\$ 583,68	\$ 17.510,40
36	292	MARCADOR PARA PIZARRA N°152- VERDE	unidad	30	\$ 583,68	\$ 17.510,40
37	292	MINAS DE PORTAMINAS HB 0.5 MM	cajas	150	\$ 142,21	\$ 21.331,50

39	292	POST- IT 75 MM X 75 MM	unidad	400	\$ 2.291,98	\$ 916.792,00
40	292	POST- IT 74 MM X 74 MM PASTEL	unidad	400	\$ 726,00	\$ 290.400,00
41	292	PORTA LÁPICES	unidad	75	\$ 683,93	\$ 51.294,75
42	292	PORTA TACOS	unidad	120	\$ 685,02	\$ 82.202,40
43	292	RESALTADOR PUNTA CHANFLEADA - AMARILLO	unidad	240	\$ 536,37	\$ 128.728,80
44	292	RESALTADOR PUNTA CHANFLEADA -CELESTE	unidad	240	\$ 536,37	\$ 128.728,80
46	292	SACAPUNTAS METÁLICO	unidad	300	\$ 183,17	\$ 54.951,00
47	292	SOBRES MANILA A4 X 100 UNIDADES	paquete	5	\$ 6.197,86	\$ 30.989,30
48	292	SOBRES MANILA OFICIO X 100 UNIDADES	paquete	5	\$ 7.041,96	\$ 35.209,80
49	292	TACO DE PAPEL DE COLORES	unidad	350	\$ 979,35	\$ 342.772,50
50	292	TIJERA 17 CM	unidad	35	\$ 1.244,97	\$ 43.573,95
51	292	CLIP BINDER 25 mm	caja	15	\$ 809,34	\$ 12.140,10
52	292	CLIP BINDER 41 mm	caja	15	\$ 1.835,99	\$ 27.539,85
53	292	CARPETAS A4 PVC	unidad	100	\$ 208,76	\$ 20.876,00
54	292	CARPETAS A4 CARTÓN	unidad	100	\$ 119,49	\$ 11.949,00
55	292	BANDEJA PAPELERA APILABLE A4	unidad	20	\$ 2.932,74	\$ 58.654,80
56	292	PIZARRA BLANCA P/FIBRÓN 80 x 120 CM	unidad	5	\$ 30.087,56	\$ 150.437,80
57	292	CAJA ARCHIVO PLÁSTICA, OFICIO 9	unidad	100	\$ 2.161,16	\$ 216.116,00
58	292	ALMOHADILLA P/MOUSE	unidad	60	\$ 3.369,10	\$ 202.146,00
59	292	TINTA recarga marcador pizarra, color NEGRO, ROJO, AZUL, VERDE	unidad	4	\$ 2.916,38	\$ 11.665,52

Importe Total	\$ 8.633.981,86
----------------------	------------------------

SON PESOS:	OCHO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO CON 86/100
-------------------	---

Condiciones de pago: Según Pliego

Entrega Unica

Según Artículo N° 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	Renglón N° 1 al 59: EDIFICIO ANEXO 11 DE SEPTIEMBRE – GERENCIA DE ÁREA CAREM: 11 de Septiembre 4597 – Piso 2° – CABA.	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS MAILS: norbertopihuala@cnea.gov.ar mfseguin@cnea.gov.ar
--	---	--

Imputacion Presupuestaria

In	PPr	Ppa	
2	9	2	2023 FIDEICOMISO CAREM \$ 8.633.981,86.-



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: Orden de Compra N° 299/2023 - ERREDE S.R.L.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.